ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2021-10-30-000314-a
Дата формування звіту: 24 листопада 2021
Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЕПЕТІВСЬКИЙ
РЕМОНТНИЙ ЗАВОД"
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
08396724
Місцезнаходження замовника: 30400, Україна, Хмельницька область, Шепетівка,
Хмельницька обл., м. Шепетівка, вул. Гагаріна, 10
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Фрези до верстатів
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:42670000-3: Частини та приладдя до
верстатів
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Фреза шпонкова d-4*11*63
z-2 ц/хв. HSS Co8 DIN1835А
(Діаметр ріжучої частини 4
мм; Довжина ріжучої
частини 11 мм; Довжина
фрези 63 мм; Кіілкість зубів
2; Марка сталі фрези HSS
Co8, циліндричним
хвостовиком)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза шпонкова d-5*13*68
z-2 ц/хв. HSS Co8 DIN1835А
(Діаметр ріжучої частини 5
мм; Довжина ріжучої
частини 13 мм; Довжина
фрези 68 мм; Кіілкість зубів
2; Марка сталі фрези HSS
Co8, циліндричний
хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза кінцева d-6*13*68 z-2
ц/хв. HSS Co8 DIN1835А
(Діаметр ріжучої частини 6
мм; Довжина ріжучої
частини 13 мм; Довжина
фрези 68 мм; Кіілкість зубів
2; Марка сталі фрези HSS
Co8, циліндричний
хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
20 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза шпонкова d-8*19*88
z-2 ц/хв. HSS Co8 DIN1835А
(Діаметр ріжучої частини 8
мм; Довжина ріжучої
частини 19 мм; Довжина
фрези 88 мм; Кіілкість зубів
2; Марка сталі фрези HSS
Co8, циліндричний
хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
20 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза шпонкова d-10*22*95
z-2 ц/хв. HSS Co8 DIN1835А
(Діаметр ріжучої частини
10мм; Довжина ріжучої
частини 22 мм; Довжина
фрези 95 мм; Кіілкість зубів
2; Марка сталі фрези HSS
Co8, циліндричний
хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
20 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза кінцева d-5*13*47 z-4
ц/хв. HSS Co8 DIN844к
(Діаметр ріжучої частини
5мм; Довжина ріжучої
частини 13 мм; Довжина
фрези 47 мм; Кіілкість зубів
4; Марка сталі фрези HSS
Co8, циліндричний
хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза кінцева d-6*13*57 z-4
ц/хв. HSS Co8 DIN844к
(Діаметр ріжучої частини
6мм; Довжина ріжучої
частини 13 мм; Довжина
фрези 57 мм; Кіілкість зубів
4; Марка сталі фрези HSS
Co8, циліндричний
хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
20 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза кінцева d-8*19*69 z-4
ц/хв. HSS Co8 DIN844к
(Діаметр ріжучої частини
8мм; Довжина ріжучої
частини 19 мм; Довжина
фрези 69 мм; Кіілкість зубів
4; Марка сталі фрези HSS
Co8, циліндричний
хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза кінцева d-10*22*72
z-4 ц/хв. HSS Co8 DIN844к
(Діаметр ріжучої частини
10мм; Довжина ріжучої
частини 22 мм; Довжина
фрези 72 мм; Кіілкість зубів
4; Марка сталі фрези HSS
Co8, циліндричний
хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза кінцева d-12*26*111
z-4 КМ2 к/хв. HSS Co8
DIN845 (Діаметр ріжучої
частини 12мм; Довжина
ріжучої частини 26 мм;
Довжина фрези 111 мм;
Кіілкість зубів 4; Марка
сталі фрези HSS Co8,
конічний хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза кінцева d-18*32*117
z-4 КМ2 к/хв. HSS Co8
DIN845 (Діаметр ріжучої
частини 18мм; Довжина
ріжучої частини 32 мм;
Довжина фрези 117 мм;
Кіілкість зубів 4; Марка
сталі фрези HSS Co8,
конічний хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза кінцева d-20*38*123
z-4 КМ2 к/хв. HSS Co8
DIN845 (Діаметр ріжучої
частини 20мм; Довжина
ріжучої частини 38 мм;
Довжина фрези 123 мм;
Кіілкість зубів 4; Марка
сталі фрези HSS Co8,
конічний хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Фреза кінцева d-22*38*123
z-5 КМ2 к/хв. HSS Co8
DIN845 (Діаметр ріжучої
частини 22мм; Довжина
ріжучої частини 38 мм;
Довжина фрези 123 мм;
Кіілкість зубів 5; Марка
сталі фрези HSS Co8,
конічний хвостовик)
ДК 021:2015:
42670000-3 —
Частини та приладдя
до верстатів
5 шт. Україна,
Відповідно до
документації
від 16
листопада
2021
до 20 грудня
2021
Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата Товару здійснюється після
фактичного отримання Товару
Покупцем у термін 25-ти
календарних днів від дати
отримання позитивного
результату вхідного контролю на
Державному підприємстві
«Шепетівський ремонтний завод»,
але не пізніше 30 календарних
днів від дати отримання Товару.
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
30 жовтня 2021 16:45
Кількість учасників закупівлі: 3
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність
і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЦЕНТР ТЕХНІЧНОЇ
ПІДТРИМКИ "МЕМ"
74 725,00 UAH
без ПДВ
64 900,00
UAH без ПДВ
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"СТІЛ СТАЛКЕР"
75 050,00 UAH
без ПДВ
65 000,00
UAH без ПДВ
Не розглядався
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТЕХСНАБІМПОРТ"
87 766,50 UAH
без ПДВ
87 766,50
UAH без ПДВ
Не розглядався
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
17.11.2021 08:24
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
22 листопада 2021
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
64 900,00 UAH
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТР ТЕХНІЧНОЇ
ПІДТРИМКИ "МЕМ"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
49000, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
ВУЛИЦЯ МАЛИШЕВА, будинок 11, квартира 25
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 2/46Г
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%